
 
GRUPPO DI AZIONE LOCALE GARGANO 

AGENZIA DI SVILUPPO SOC. CONS. A R.L. 

GAL Gargano Agenzia di Sviluppo soc. cons. a r.l. – Via Jean Annot sn, CAP 71037, Monte Sant’Angelo (FG) – P. IVA  04127910711  
Sito web: www.galgargano.com  - E-mail agenziadisviluppo@galgargano.com  - PEC galgargano@pec.it  

Programma Operativo FEAMP 2014/2020   

Regolamento UE 1303/2013 e Regolamento UE 508/2014 
PRIORITÀ IV - MISURA 4.63  
Strategia di Sviluppo Locale del GAL Gargano Agenzia di Sviluppo 
 
Piano di Azione Locale 2014/2020 
AZIONE 2 - INTERVENTO 2.3 - INTERVENTI PER UNA 
COMMERCIALIZZAZIONE 2.0 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO 

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI, PER L’AFFIDAMENTO DI N. 2 INCARICHI 
NELLA FORMA DI PRESTAZIONE DI LAVORO AUTONOMO PER LE ESIGENZE 
DELL’INTERVENTO A TITOLARITÀ 2.3 DEL GAL GARGANO (PO FEAMP 2014/2020) 
“INTERVENTI PER UNA COMMERCIALIZZAZIONE 2.0”. SCORRIMENTO GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’avviso Pubblico di cui in oggetto di cui alla propria Determinazione n. 37 del 11.11.2020 
(prot. n. 1245/2020); 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del GAL Gargano n. 03 dell’11.12.2020 con 
la quale si approvavano gli atti della selezione di cui al verbale della Commissione del 30.11.2020 
nominata con Determinazione del Direttore Tecnico n. 42 di pari data (prot. n. 1360/2020) 
CONSIDERATO che la candidata D’Amore Antonella, posizionatasi al primo posto nella graduatoria 
di cui al profilo A) (esperto in tematiche biologiche/nutrizionali) ha comunicato con nota PEC 
acquisita al prot. n. 1419 del 15.12.2020 di voler rinunciare all’incarico; 
DATO ATTO che il candidato successivo utilmente collocato in graduatoria è il Dott. Domenico 
Rogoli; 
RITENUTO di doversi procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

- Di affidare al Dott. Domenico Rogoli l’incarico di cui in oggetto e relativo al profilo A) esperto 
in tematiche biologiche/nutrizionali. 

- Di trasmettere la presente Determinazione al Consiglio di Amministrazione per la successiva presa 
d’atto. 

 
Monte Sant’Angelo, 15 dicembre 2020 
 

  Il Direttore Tecnico 
    Dott.ssa Annarosa Notarangelo  

http://www.galgargano.com/
mailto:agenziadisviluppo@galgargano.com
mailto:galgargano@pec.it

